
深硅刻蚀机新增1个工艺腔体 - 国际招标公告
 
上海国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-01-31在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:深硅刻蚀机新增1个工艺腔体 

资金到位或资金来源落实情况:资金已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0705-244106042008 

招标项目名称:深硅刻蚀机新增1个工艺腔体 

项目实施地点:中国江苏省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1） 投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或

其他组织（境内投标人应提供营业执照，境外投标人应提供在当地的注册文件）； 

2） 投标人及投标货物的制造商近一年内在经营活动中没有重大违法记录，无利用不正当竞争手段

骗取中标，无重大经济刑事案件，未因自身的任何违约、违法或违反商业道德的行为而导致合同解

除或作为被告败诉（按附件6-3格式提供书面声明）； 

3） 投标货物必须是全新设备，投标人必须在其投标文件中对投标货物作明确说明； 

4） 投标货物须为成熟产品，在近三年内无重大运行事故，无重大质量投诉（按附件6-3格式提供书

面声明）； 

5） 投标货物的制造商至少有十年以上投标货物整机的生产制造经验，必须在全球6” 或8” MEMS

Fab有至少10家客户使用过投标同型货物的经验，并且6” 或8”的全球货物安装数量需超过25台

，其中中国境内安装数量超过20台。投标人需提供相关证明文件（如订单、合同等）（按附件6-4格

式提供实际装机数据和客户信息）； 

6） 投标人及投标货物的制造商应具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供具有专业设备

和技术能力的说明）； 

7） 投标人或投标货物制造商应在中国境内有专门的售后服务机构，并且有资深的设备维护团队

（包括：设备、工艺工程师），以便用户能及时获得相应的技术和商务支持（提供办事处地址租赁

合同或房产证）； 

8） 投标人若为代理商，须获得并提供投标货物制造商出具的针对本项目的独家授权书及售后服务

授权书； 

9） 本项目不接受联合体投标； 

10） 投标人须在投标截止期之前在国家商务部指定的机电产品招标投标电子交易平台（以下简称电

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1 深硅刻蚀机新增1个工艺腔体 1台 包括设备的供应、测试、运送、安装、调试、运行和维护
自合同生效之日起15 个月
内完成全部货物的交货



子交易平台，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册（由于电子交易平台的注册

审核需要一定时间，如投标人在决定参加本项目投标后请尽早登录该网站查询自身是否已经处于有

效注册状态，以免因临近投标截止时间再来办理注册事宜而影响正常投标）。 

近一年指：2023年2月21日至投标截止日。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2024-01-31 

招标文件领购结束时间:2024-02-06 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：上海国际招标有限公司（www.shabidding.com） 

招标文件售价:￥1000/$150 

其他说明:有兴趣的潜在投标人可从招标机构处得到进一步的信息和查阅招标文件。在查阅和购买招

标文件前，潜在投标人须向招标机构提供已签署盖章的《保密承诺》原件一份（签署人非法定代表

人的还需提供法定代表人授权书），否则招标机构将拒绝向其提供相关信息和出售招标文件。 

有兴趣的投标人可从2024年1月31日起至2024年2月6日止，每天（节假日除外）9:00时至16:00时

（北京时间）在上海国际招标有限公司（www.shabidding.com）网站上购买招标文件，在上述规定

的招标文件出售截止期之后将不再出售本项目的招标文件。本招标文件每套售价为人民币壹仟元整

（RMB 1,000.00）或壹佰伍拾美元（USD 150.00），售后不退。国内邮购须另加伍拾元人民币（RMB

50.00）；国外邮购须另加伍拾美元（USD 50.00）。 

境内潜在投标人代表前来购买招标文件时，应携带好单位介绍信或委托书（介绍信或委托书中应写

明拟购招标文件的项目编号并加盖单位印章）的正本、本单位“基本存款账户开户许可证”或由人

民币银行结算账户管理系统打印的“基本存款账户信息”的复印件以及招标机构向其开具购买招标

文件增值税发票所需的开票信息（纳税识别号、地址、电话、开户行及账号）；邮购时应将上述前

两份文件扫描件以及招标机构向其开具购买招标文件增值税发票所需的开票信息（纳税识别号、地

址、电话、开户行及账号）以邮件形式发给招标机构联系人。 

境外潜在投标人代表前来购买招标文件时，应携带好单位介绍信或委托书（介绍信或委托书中应写

明拟购招标文件的项目编号并加盖单位印章或由单位负责人签名）的正本；邮购时应将上述单位介

绍信或委托书的扫描件以邮件形式发给招标机构联系人。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2024-02-21 11:00 

投标文件送达地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1904-4会议室 

开标地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1904-4会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）或中国国际招标网（http://chinabidding.mofcom.gov.cn）完成

注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。 

 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com
http://chinabidding.mofcom.gov.cn


7、联系方式 

招标人:苏州工业园区纳米产业技术研究院有限公司 

地址:苏州工业区金鸡湖大道99号苏州纳米城西北区19幢 

联系人:单盼盼 

联系方式:86-512-67990672 

招标代理机构:上海国际招标有限公司 

地址:中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼 

联系人:鲍琦、王晋 

联系方式:86-21-62791919×132、161 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


